[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
香川県知事　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

年度　木とふれあう空間整備支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において、木とふれあう空間整備支援事業を実施したいので、木とふれあう空間整備支援事業補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）補助対象経費が確認できる設計書等
（２）事業内容が分かる図面等
（３）木材使用量が確認できる木拾い表等
（４）県税の納税義務が発生する者にあっては、納税証明書
（５）建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条の規定により建築確認申請書の提出が必要な場合は、確認済証の写し
（６）定款又は会則等の写し
（７）収支予算書（別紙１）
（８）その他知事が必要と認める書類

（別紙１）
収支予算（決算）書

　（１）収入
	区　分
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	備考

	補助金

	事業主体負担

	合　計

（２）支出
	区　分
	予算額（円）
	決算額（円）
	増減（円）
	備考

	事業費

	計

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
香川県知事　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

年度　木とふれあう空間整備支援事業補助金交付変更承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定があった　　年度木とふれあう空間整備支援事業について、下記のとおり変更したいので、木とふれあう空間整備支援事業補助金交付要綱第７条に基づき、承認を申請します。

　記

　１　変更の理由

　２　変更内容
	変更前
	変更後

　　注　変更後の内容が分かる資料を添付してください。

様式第３号（第８条関係）
　年　月　日

香川県知事　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

　　年度木とふれあう空間整備支援事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で、補助金交付決定の通知があった　　年度木とふれあう空間整備支援事業について、別紙のとおり中止（廃止）したいので、木とふれあう空間整備支援事業補助金交付要綱第８条に基づき、承認を申請します。

様式第４号（第９条関係）
　年　月　日

香川県知事　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

　　年度木とふれあう空間整備支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で、補助金交付決定の通知があった　　年度木とふれあう空間整備支援事業について、下記のとおり実施しましたので、木とふれあう空間整備支援事業補助金交付要綱第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び精算額
       補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
補助金精算額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業実績書
（２）収支決算書
（３）認証木材等の産地認証又は品質認証証明書
（４）契約書の写しや請求書の写し等
（５）完成写真
（６）その他知事が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）
　年　月　日

香川県知事　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

　　　年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定通知のあった　　年度木とふれあう空間整備支援事業補助金について、木とふれあう空間整備支援事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額の確定額（　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による確定通知額）
金　　　　　　　　円

２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
金　　　　　　　　円